
 
 

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG; 
 
 

Menimbang : bahwa untuk tercapainya ketertiban dan kelancaran pelaksanaan pembangunan 
Proyek Program Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 1980/1981, 
perlu segera ditetapkan struktur Organisasi dan Tata Kerja Direksi Pelaksanaan 
Proyek untuk Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung. 

 
 
Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di 

Daerah; 
 
  2. Instruksi Presiden R.I. No. 4 Tahun 1980 tentang Program Bantuan 

Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 1980/1981; 
 
  3. Surat Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri, Menteri Keuangan dan 

Menteri Koordinator EKUIN/Ketua BAPPENAS tanggal 17 April 1980   : 

 Nomor : 80 Tahun 1980. 

 Nomor : 243b/KMK.03/1980. 

 Nomor : 1116/K/4/1980. 
 
  4. Instruksi Mendagri No. 18 Tahun 1980, tentang Pedoman lebih lanjut 

mengenai Pelaksanaan Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 
1980/1981;  

 
  5. Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat No. 688/ 

Ku.211-Pbg/SK/80, tentang Penunjukan Penanggung Jawab Proyek Program 
Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 1980/1981. 

 
 

MEMUTUSKAN  : 
 

Menetapkan : I. Struktur Organisasi dan Tata Kerja Direksi Pelaksana Proyek Inpres No. 4 
Tahun 1980 Program Bantuan Pembangunan Daerah Tingkat II Tahun 1980/ 
1981, seperti tercantum dalam lampiran I dan II Surat Keputusan ini. 

 
 
 
 
 
 
 

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19 Juli 1980.
:  10791/80.
:  Struktur Organisasi dan Tata Kerja Direksi Pelaksanaan
   Proyek Inpres Program Bantuan Pembangunan Daerah
   Tingkat II Tahun 1980/1981.
:  2 (dua).

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG

KOTAMADYA  DAERAH TK. II
B A N D U N G



  II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak taanggal 1 April 1980 dengan 
ketentuan akan diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya apabila 
ternyat terdapat kekeliruan di dalam penetapannya. 

 
 
 

Untuk salinan resmi; 
Pymt. Sekretaris Kotamadya/Daerah, 

 

 
 

Drs. MASHUB MESRIE. 
NIP. 480020533. 

Walikotamadya Kepala Daerah 
Tingkat II Bandung, 

 
 

ttd. 
 
 

H. HUSEN WANGSAATMADJA 

 
 
 
SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth.   : 
 
1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat; 
2. Residen Priangan Wilayah V di Garut; 
3. Kepala DPU Propinsi DT. I Jawa Barat di Bandung; 
4. Assisten II Propinsi DT. I Jawa Barat di Bandung Bidang Ekonomi, Pembangunan dan Kesra; 
5. Kepala Biro Pembangunan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Barat di Bandung; 
6. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung; 
7. Kepala Inspektorat Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung; 
8. Para Assekotda, Kepala Dinas, Bagian dan Kantor di Lingkungan Kotamadya DT. II Bandung; 
9. Para Pembantu Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung; 
10. Yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 



 

 


